
   
Numer sprawy:UE.271.1.3.2024   

 

Str. 1/1 

 

Rudziniec, dn. 28.02.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pt.: „Budowa garażu 

dwustanowiskowego wraz z zapleczem socjalnym dla OSP Bojszów” 

Gmina Rudziniec na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp informuje, o ofertach, które zostały złożone 

do postępowania i zostały otwarte w dniu 28.02.2024 r. – do upływu terminu składania ofert 

dodatkowych. 

 Do postępowania wpłynęły następujące oferty dodatkowe 

Nr oferty  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena ryczałtowa 
dodatkowej oferty 

001 B&B Budownictwo Sp. z o.o. 
Ul. Polna 3 
47-100 Jędrynie 

NIP: PL 7561992445 

2 048 780,49 zł netto 
2 520 000,00 zł brutto 

002 BEN-BUD Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
ul. Gajowa 68 
44 – 240 Żory 
NIP: PL 6511727309 
 
BEN-BUD Janusz Benisz - Partner 
Konsorcjum 
ul. Gajowa 68 
44 – 240 Żory 
NIP: PL 6511400815 

1 866 147,65 zł netto 
2 295 361,61 zł brutto 

003 F.U.H. „DZIEDZICKI” Marcin Dziedzicki 
ul. Stawowa 8 
42-274 Konopiska 
NIP: PL 5732319910 

 2 032 520,33 zł netto 
2 500 000,00 zł brutto 

004 Firma A.S. Michał Świderek 
ul. Plebańska 9/3 
44-100 Gliwice 
NIP: PL 6312371235 

2 456 910,57 zł netto 
3 022 000,00 zł brutto 
 
Oferta dodatkowa nie 
została złożona 

005 Firma Budowlana Sikora Maciej Sikora 
Os. Niwa 103a 
34-400 Nowy Targ 
NIP: PL 7351675661 

1 845 528,45 zł netto 
2 269 999,99 zł brutto 

 

Z poważaniem 

 

mgr Elżbieta Popielska 

Zastępca Wójta 

Gminy Rudziniec 

 

Podpis na oryginale 

 

Wyk. w 1 egz. EP 

Egz. Nr 1 – a/a, wersję elektroniczną informacji udostępniono na platformie zakupowej. 


